| la planTe
Azalée japonaise * en POt de3L. la lANTE
Plusieurs coloris disponibles. .
La plante en pot de 3 L. Saule crevette tige en pot de3L.
Tige 60 cm. La plante en pote de 3L
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Plantes vivaces
I'A plANTE Arenaria Montana, Alysse “Corbeille d’or”,
enpotdeO0,75L, . ) . S
Ancolie, Scabieuse... Plusieurs variétés

disponibles. La plante en pot de 0,75 L. Osteospermum *

La plante en pot @ 10,5 cm. Vendue seule a 2,50 €.
Y et
A partir de ¢

€
50

'unité |

N AR = - Jardiniére
Lavande munstead e En plastique 100 % recyclé
La plante en pot de 1,5 L. Vendue seule a 2,90 €. ; —— et recyclable. Set complet comprenant
la jardiniére, sa soucoupe, son support
— pour balcon et des fixations.
Dim. 50 x 28 x H 19 cm. Plusieurs
A partlr de Cache-pot DU X 28 ,

a _ — € En terre cuite coloris disponibles selon Ies_magasms.
GAZON i 2 95 Dim.. @25 X H 2Q em. | Dont 0,14 € TTC d’éco-participation. ‘ .
REGARNISSAGE 50 / f i

Pelargonium Plusieurs dimensions disponibles.

. grandiflorum * W LA plANTE

I'unité | / La plante en pot en pot de @ 12 cm,
i . de @12 cm.

Gazon de regarnissage —
Boite de 500 g,
soit 11 € le kg.

la bavquette do b plants

Herbes aromatiques Tunnel Modul’o 40

Thym, persil, ciboulette...

r - Ciboul : Accélére la croissance, protege I'unité |
PIu5|egrs variétés disponibles selon lA lﬁNTE Salades des intempéries et des animaux nuisibles. Potager ESSENCIA ‘
magasin. La plante en pot de 1 L. enpotdell Plusieurs variétés disponibles selon Traitement anti-UV. Garantie 5 ans En bir. aves foile séotextile

magasin. En barquette. sur la tenue aux UV. Dim. 105 x 39 x 30 cm. P, g

*Vendu sans contenant. Tunnel + embouts a 25,95 € I'ensemble. comprise. Dim. 80 x 40 x 30/80 cm.
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TERREAU
UNIVERSEL HORTICOLE

LE SAC PAR 3 o : & LESACPAR3 DERFORMANCE

ORGANICS

Terre de bruyére Terreau universel

Idéal pour la plantation horticole : TEREFQ%E?“E:GER Oo agriculiure |
et I'entretien des plantes : 3
acidophiles. Sac de 40 L A Ay 0 = " +. LESACPAR3 BL—Z
28,95 € I'unité. Glerely- - PRECA
Le L. 022 € Sac de 60 L a 13,35 € I'unité.

e LleL:0,22 € Terreau performance potager

leLde3:0,15€ Enrichi en engrais & base d’extraits

végétaux et de guano marin, il permet
un meilleur rendement de vos récoltes.
Sac de 35 L a 13,50 € I'unité.
lelL:0,39€

leLdes3:0,26 €

LeLdes3:0,15 €
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Fertilig . Le 3° OFFERT . :
Le 3° OFFERT Le 3° OFFERT

| TERREAU €

TERREAU 3 ‘ - PLANTATION TERRE VEGETALE €
agriculture ' — ENRICHIE
UNIVERSEL 30 3 arbustes, arbres, fruitiers, vivaces® 30 Toutes plantations du jardin™ 60

- LE SAC PAR 3

Terreau plantation
Favorise I'enracinement

des plantations de rosiers,
arbustes, coniféres et fruitiers.
Sac de 40 L a 13,95 € I'unité.
lelL:0,35€
LeLdes3:0,23 €

LE SAC PAR 3

Terre végétale enrichie
Enrichie en algues marines
et en compost, elle s'utilise
pour toutes les cultures
(hormis besoins spécifiques).
Sac de 35 L a 6,90 € 'unité.
lelL:0,20 €
lelLdes3:0,13 €

LE SAC PAR 3

Terreau universel
Pour toutes les plantes
d'intérieur et du jardin.

Sac de 60 L a 13,95 € I'unité.
LeL:0,23 €
lelLdes3:0,16 €

Le 3° OFFERT
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Le 3° OFFERT

TERREAU
PLANTES FLEURIES," 30 TR LE SAC PAR 3
R 'j"g'm""af LE SAC PAR 3 : PID}%CORCESTDE E 96 e Paille de chanvre
Terreau plantes fleuries ) e LE SAC PAR 3 { g: pm;r'ﬁ?ggrmet de limiter

et géraniums

Favorise le développement
des plantes fleuries.

Sac de 40 L a 13,95 € l'unité.
leL:0,35 €
lelLdes3:0,23 €

les arrosages et enrichit le sol
une fois dégradé. Sac de 100 L
a 16.95 € 'unité.

leL:0,17 €

LleL des3:0,11 €

Ecorces de pin maritime
20/40

Paillage pour massif
permettant de limiter
les arrosages et le désherbage.

..~ PAILLE DE CHANVRE
DU MARAICHER -

) Sac de 50 L a 14,95 € I'unité. )
= l] LeL:0,30€
Le L des 3:0,20 € agriculture |

**Sut la méme référence.l "
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Les Compagnons des Saisons Les Compagnons des Saisons Jardinerie Jardigolfe Jardinerie Kowalczyk

(Le Domaine des Fleurs) 29860 Plabennec 56370 Sarzeau 60300 Senlis
22120 Yffiniac plab compag dessaisons.com Jardigolfe g lessai com jardinerie-kowalczyk-senlis. fr ”
yffiniac.compagnonsdessaisons.com Les Compagnons des Saisons Les Compagnons des Saisons Jardinerie Thommen WWW.COMPAGNONSDESSAISONS.CO
i (Batuel Fleurs) (Cathelin Fleurs) 67580 Mietesheim *Colon Les ardlineries _

Iégségcgrpge:ﬁgons des Saisons 31270 Villeneuve-Tolosane 57050 Le Ban-Saint-Martin Jardineriethommen.com J n l@l
ol B i Les Compagnons des Saisons maisoncathelin.com Jardinerie Thommen
Pépiniéres Jardinerie Ladan Z.A. de Chateau Gaillard Les Compagnons des Saisons ng!anr?eggr\:ne';:necom
(pas d'animalerie) 2, allée de la Rance 5”9318 Wambrechies - lLes Compa nt.)ns des Saisons
29790 Confort-Meilars 35470 Bain-de- Bretagne - . -ompagnot
pepinieres-ladan.fr baindebretagne.compag isons.com Les Compagnons des Saisons (Jardinerie Bollé)

59491 Villeneuve d’Ascq 76260 Etalondes

lille.c com C pag comxx

Avril 2024. Les prix de vente mentionnés sont valables pendant toute la durée de la promotion, sauf erreurs typographiques ou omissions,dans les magasins participant a I'opération. Dans la limite des stocks disponibles.
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